
BDS 43/ ORBITAL C SPRAY
Nový orbitální jednokotoučový stroj BDS 43 / Orbital C Spray je vhodný pro mnoho aplikací při čištění budov. Také pro

hloubkové čištění koberců díky integrovaným rozprašovacím tryskám.

Číslo produktu 1.291-253.0

■   Robustní a spolehlivý
■   Výkonný a mnohostranný.
■   Jednoduchá obsluha

Technické údaje

EAN kód 4054278700717

Druh pohonu Síťový provoz

Pracovní šířka kartáčů mm 430

Pracovní výška mm 100

nádrž, čistá voda l 12

Počet otáček kartáčů rpm 60

Přítlak kartáčů kg 38 – 55

Oscilace O/min 1500

Hladina hluku dB(A) 59

Druh proudu V / Hz 220 – 240 / 50

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 54,5

Rozměry (D × Š × V) mm 1020 × 520 × 380

Vybavení

Nádrž l 12

Unašeč padů 
Síťový provoz 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

B
D

S 
4

3
/ 

O
rb

it
al

 C
 S

p
ra

y
, 1

.2
9

1
-2

5
3

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

9



Intuitivní a jednoduchá obsluha

■ Snadná a pohodlná manipulace.

■ Velmi dobré vyvážení a klidný provoz

■ Pomáhá předcházet provozním chybám.

režim otočné rukojeti

■ Zvyšuje tlak kartáče z 38 na 55 kilogramů.

■ Vysoká účinnost čištění i v obtížných

podmínkách.

■ Snadná práce i ve stísněných prostorech.

Integrované, nastavitelné rozprašovací
trysky

■ Pro přesný průtok vody a vysoký plošný výkon.

■ Vynikající výsledek čištění a krátké doby schnutí.

B
D

S 
4

3
/ 

O
rb

it
al

 C
 S

p
ra

y
, 1

.2
9

1
-2

5
3

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

9



Číslo
produktu

DISKOVÉ PADY A UNAŠEČE PADŮ

Pady

Pad, měkký, modrý, 432 mm, 5 x 1 6.369-471.0 5 padů, měkké, modré, průměr 432 mm. Pro čištění všech podlah. 

Pad, velmi měkký, bílý, 432 mm, 5 x 2 6.369-469.0 Měkké a neabrazivní pad pro leštění ve vysokém lesku. 

Pad přírodní, měkký, přírodní, 432 mm, 5 x 3 6.371-149.0 Béžový pad s jemným brusivem pro čištění a leštění. 

Pad, měkký, béžový, 432 mm, 5 x 4 6.371-081.0 Béžový pad s ultra jemným brusivem pro čištění a leštění. 

Pad, středně měkký, červený, 432 mm, 5 x 5 6.369-470.0 Červený pad pro pravidelné čištění. 

Pad, středně tvrdý, zelený, 432 mm, 5 x 6 6.369-472.0 Zelený pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých nečistot. 

Pad, tvrdý, černý, 432 mm, 5 x 7 6.369-473.0 Černý pad pro hloubkové čištění odolných podlahových krytin velmi lepivou špínou. 

Diamantové pady

Diamantový pad, hrubý, bílý, 432 mm, 5 x 8 6.371-256.0 Bílý hrubý diamantový pad pro tvrdé podlahové krytiny. Odstraňuje drobné škrábance a vytváří
čistou, rovnoměrně matnou základnu pro další ošetření padem se žlutým diamantem.



Diamantový pad, střední, žlutý, 432 mm, 5 x 9 6.371-257.0 Žlutý, diamantový pad pro ošetření a údržbu tvrdých podlahových krytin. Pro hedvábně matný
povrch, který lze následně vyleštit pomocí padu se zeleným diamantem.



Diamantový pad, jemný, zelený, 432 mm, 5 x 10 6.371-238.0 Zelený jemný diamantový pad pro leštění leštitelných podlahových krytin. Vytváří vysoce lesklé
povrchy a lze jej také použít ke krystalizaci.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BDS 43/ ORBITAL C SPRAY
1.291-253.0

B
D

S 
4

3
/ 

O
rb

it
al

 C
 S

p
ra

y
, 1

.2
9

1
-2

5
3

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

9

1 2 3–4 5 6 7 8

9 10


